Embu das Artes, 04 de julho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 971/2023
Proposição: Indicação n° 334/2023

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a necessidade de regularizar o sistema hidráulico de fornecimento de água e
saneamento básico no loteamento na Rua das Palmeiras - Bairro Jardim Angela (conforme
croqui anexo), em parceria com a companhia responsável, a Sabesp.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matérias do Expediente da 23ª Sessão Ordinária - 02/08/2023

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003800350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003800350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003800350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380034003800350038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 04/07/2023 09:47

Checksum: 0240751ED6D2C802EEE668278E69CC3844A80ECF12676363EDB74F821DA303CA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS